
Претставување на линиски дијаграми 2

Работа во групи:

Учениците се насочуваат кон следниве постапки

А) Имаат зададена тема на истражување:

Група 1: Омилен предмет кај учениците од одделение

Група 2: Омилена телевизија / омилена емисија, филм

Група 3: Омилена игра (на компјутер, PlayStation, таблет)

Б)  Орагнизирање при реализирање на истражувањето:

1. Смислување прашања. 

2. Одлуки за потребните податоци. 

3. Собирање и обработка на податоците. 

4. Прикажување и толкување на податоците. 

5. Размислување - дали податоците одговараат на прашањата. 

6 .Смислете ги следнита прашања. ( поврзани со најдолгиот и најкаткиот ден во годината )

В)  Добиените податоци  прикажете ги на линиски дијаграм....

Г) Презентација на реализираното истражување


